Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Центр развития ребенка -  детский сад № 19 г. Курганинска

Муниципального образования Курганинский район.

ПРИКАЗ №

ОТ « / / » №  2 0 г. г. Курганинск

« Об утверждении Положения о защите персональных данных работников
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

центр развития ребенка -  детского сада № 19.»

На основании Конституции РФ, Трудовым кодексом РФ и Федеральными законами
от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ « Об информатизации информационных технологий и
о защите информации» и закона № 152 -  ФЗ « О персональных данных» приказываю:

1. Утвердить положение о защите персональных данных работников
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения центра
развития ребенка -  детского сада № 19 г.Курганинска»

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ЦРР № 19 В.А. Полеенко